
 
I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  

POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 
 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.iofrascineto.edu.it 

                                                                                        Lungro, 21/06/2022 
 

      
 Al sito Web della Scuola 

Amministrazione trasparente 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Agli Atti Scuola 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 
 
 
 

Oggetto: Procedura negoziata, con invito,  D.lgs 50/2016 e D.lgs 56 del 19/04/2017 (correttivo codice 
contratti) per  l’affidamento del servizio di  noleggio di  n°14  fotocopiatori  di nuova generazione e a basso 

impatto ambientale -  C.I.G.: ZC43698C23 – DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
     
VISTA la procedura negoziata, con invito,  D.lgs 50/2016 e D.lgs 56 del 19/04/2017 (correttivo codice contratti) 
per  l’affidamento del servizio di  noleggio di  n°14  fotocopiatori  di nuova generazione e a basso impatto 
ambientale, Prot. 44715/U del 27/05/2022; 
 VISTA  la graduatoria definitiva prot. 5437 del 21/06/2022 che, fra l’altro, ha esaminato l’unico ricorso 
pervenuto ne rispetto delle prescrizioni di gara;  

 
 

DECRETA 
 
L’approvazione della sottoelencata graduatoria da intendersi “atto definitivo” 

 

POSIZIONE DITTA punti 

1 Soluzione Ufficio srl di Castrovillari (CS); 

 
87 

2 DI.MA. Sistemi srl di Castrovillari (CS); 

 
81 

3 BLUE OFFICE  di Raffaele De Bonis di Lungro (CS); 56 

 

Avverso le graduatorie definitive in riferimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi 

e termini di legge.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                     

Ing. Gianfranco Maletta                                                                                                         
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993   

 

 

Istituto Omnicomprensivo Lungro
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0005438/U del 21/06/2022 20:36:36

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.iofrascineto.edu/

